УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
/3 12.2021г. №

ст-ца Динская

Об итогах муниципального методического конкурса педагогов ДОО
«Мой лучший урок» в 2021 году

В соответствии с приказом УО МО Динской район от 12.10.2021г. №560
«О проведении муниципального методического конкурса педагогов ДОО «Мой
лучший урок» в 2021 году в целях повышения качества дошкольного
образования, повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и
распространения передового педагогического опыта среди педагогов ДОО МО
Динской район был проведен муниципальный методический конкурс педагогов
ДОО «Мой лучший урок» в 2021 году.

В конкурсе приняли участие 80 педагогов из ДОУ№
1,3,4,5,7,8,9,16,11,13,14,15,16,17,18,26,29,32,37,44,50,56,59,61,63,66.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов муниципального

методического конкурса «Мой лучший урок» в 2020г. (Приложение)
2. Рекомендовать руководителям
ДОУ№'1,3,4,5,7,8,930,11,13,14,15,16,17,18,26,29,32,37,44,50,56,59,61,63,66.
изыскать возможность для материального поощрения из средств фонда
оплаты труда подведомственных учреждений за участие в муниципальном
методическом конкурсе педагогов ДОО «Мой лучший урок» в 2021 году

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
методического отдела С.Г. рудкову

М.А. Ежкова

Исп. Ковалева И.А.
6-14-55

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

Приказом У О
«Об итогах муниципального

методического конкурса
«Мой лучший урок» в 2021г.

от 23.12.2021г№754

Итоговая оценочная ведомость материалов участников
муниципального методического конкурса проектов «Мой лучший урок» в 2021 году

№ ФИО участника X. №
доо

Результат

1. Соколянская Виктория Сергеевна, воспитатель 1 победитель
2. Облицова Светлана Алексеевна, воспитатель 3 лауреат
3. Халаимова Евгения Сергеевна, воспитатель 3 участник
4. Ким Ирина Вячеславовна, воспитатель 3 лауреат
5. Команда Татьяна Николаевна, воспитатаель 3 призер
6. Родионова Екатерина Викторовна, инет, по ФК 3 - лауреат
7. Телешина Светлана Владимировна, воспитатель ? призер
8. Ильиных Оксана Сергеевна, воспитатель 4 лауреат
9. Дорохина Ирина Николаевна, воспитатель 4 участник
10. Христич Наталья Федоровна, воспитатель 4 победитель
11. Апинян Лиана Константиновна, муз. руководитель 5 победитель
12. Бессалаева Юлия Николаевна, воспитатель 5 лауреат
13. Сергиенко Людмила Григорьевна, воспитатель 5 участник
14. Лопатина Евгения Михайловна, воспитатель 7 лауреат
15. Масливец Ольга Владиславна, инструктор по ФК 7 победитель
16. Зубкова Ольга Владимировна, воспитатель 7 лауреат
17. Фарсян Гаяне Робертовна, воспитатель 8 лауреат
18. Съемщикова Татьяна Алексеевна 8 лауреат
19. Бойченко Татьяна Петровна, воспитатель 9 победитель
20. Дейнеко Елена Анатольевна, воспитатель 9 победитель
21. Клименко Татьяна Алексеевна, воспитатель 9 победитель
22. Черненко Елена Станиславовна, ст.' воспитатель 9 победитель
23. Лиходед Валентина Николаевна, воспитатель 10 победитель
24. Шамало Галина Александровна, воспитатель 10 призер
25. Щучкина Ольга Викторовна, воспитатель 10 призер
26. Парфенова Надежда Александровна, воспитатель 11 лауреат
27. Пуряева Юлия Вячеславовна, воспитатель 11 лауреат
28. Шаповалова Анна Валентиновна, воспитатель 11 участник
29. Бирюкова Оксана Игоревна, воспитатель 13 лауреат
30. Бондаренко Людмила Юрьевна, воспитатель 13 лауреат
31. Елсакова Елена Анатольевна, воспитатель 13 призер
32. Мельник Анна Викторовна, воспитатель 14 лауреат
33. Черепанова Ирина Ивановна, воспитатель 14 призер
34. Кардапольцева Надежда Павловна, воспитатель 15 лауреат

35. Хохлова Татьяна Михайловна, ст. воспитатель 15 призер
36. Черепанова Кристина Ивановна, воспитатель 15 лауреат
37. Лопаткина Наталья Петровна, ст. воспитатель 16 лауреат
38. Сибирцева Екатерина Валерьевна, воспитатель 16 победитель
39. Теплинская Яна Витальевна, воспитатель 16 лауреат
40. Горбань Елена Анатольевна, воспитатель 17 призер
41. Колесник Ольга Валентиновна, воспитатель 17 победитель
42. Новикова Нина Сергеевна, воспитатель 17 победитель
43. Харченко Татьяна Викторовна, воспитатель 18 призер
44. Донцова Ольга Юрьевна, муз. руководитель 18 лауреат
45. Пастьян Александра Викторовна, воспитатель 18 призер
46. Баханова Светлана Валерьевна, воспитатель 26 лауреат
47. Гайкова Оксана Владимировна, воспитатель 26 участник
48. Аталян Анжела Шамиловна, воспитатель 2§. лауреат
49. Литвинова Оксана Ивановна, воспитатель 29 . призер
50. Несветайло Людмила Леонидовна, воспитатель 32 лауреат
51. Тимошарова Татьяна Николаевна, ст. воспитатель 32 лауреат
52. Карпенко Елена Сергеевна, учитель-логопед 37 победитель
53. Баженова Алиса Артёмовна, воспитатель 37 победитель
54. Бельмас Ирина Геннадьевна, муз. руководитель 37 победитель
55. Кудымова Марина Юрьевна, воспитатель 37 победитель
56. Симонян Аида Валериевна, воспитатель 37 победитель
57. Булгакова Ирина Николаевна, инструктор по ФК 44 лауреат
58. Евтушенко Екатерина Викторовна, воспитатель 44 участник
59. Плотникова Марина Владиславна, воспитатель 44 участник
60. Калистратова Валентина Леонидовна, воспитатель 50 участник
61. Леонова Елена Анатольевна, воспитатель 50 лауреат
62. Жилинкова Марина Николаевна, воспитатель 56 призер
63. Славская Татьяна Борисовна, воспитатель 56 призер
64. Томченко Светлана Владимировна, воспитатель 56 победитель
65. Феденко Виктория Юрьевна, воспитатель 56 призер
66. Егорова Оксана Николаевна, социальный педагог 59 победитель
67. Кащенко Виктория Евгеньевна, инструктор по ФК 59 призер
68. Куприкова Евгения Федоровна, муз. руководитель 59 призер
69. Логвиненко Мария Михайловна, воспитатель 59 призер
70. Полянская Екатерина Анатольевна, воспитатель 59 победитель
71. Афанасьева Галина Сергеевна, воспитатель 61 лауреат
72. Масыч Светлана Владимировна, педагог-психолог 63 лауреат
73. Письменная Дарья Олеговна, воспитатель 63 лауреат
74. Хмелевская Наталья Александровна, воспитатель 63 призер
75. Грабко Лариса Владимировна, учитель-логопед 63 лауреат
76. Коваленко Елена Николаевна, воспитатель 66 призер
77. Колот Татьяна Ивановна, воспитатель 66 призер
78. Конина Анастасия Андреевна, воспитатель 66 призер
79. Мироненко Наталия Сергеевна, воспитатель 66 призер
80. Полещук Елена Анатольевна, воспитатель 66 победитель

Начальник управления образовани М.А. Ежкова